
UCHWAŁA Nr 6/2025/2026 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 

z dnia 25 listopada  2025 roku 

 

w sprawie opinii indywidualnego  planu badawczego 

mgr Joanny Czerskiej- Thomas 

 

  

na podstawie § 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej UKW przyjętego Uchwałą Senatu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego Nr 27/2024/2025 z dnia 25 marca 2025  r.  

 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

pozytywnie opiniuje indywidualny plan badawczy mgr Joanny Czerskiej-Thomas  

doktorantki Szkoły  doktorskiej w dyscyplinie nauki o polityce i administracji. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

 

      prof. dr hab. Ewa Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA Nr 7/2025/2026 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 

z dnia 25 listopada  2025 roku 

 

w sprawie opinii indywidualnego  planu badawczego 

mgr Justyny Golonki 

 

  

na podstawie § 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej UKW przyjętego Uchwałą Senatu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego Nr 27/2024/2025 z dnia 25 marca 2025  r.  

 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

pozytywnie opiniuje indywidualny plan badawczy mgr Justyny Golonki doktorantki Szkoły  

Doktorskiej w dyscyplinie psychologia. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

 

      prof. dr hab. Ewa Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA Nr 8/2025/2026 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 

z dnia 25 listopada  2025 roku 

 

w sprawie opinii indywidualnego  planu badawczego 

mgr. Jakuba Ligockiego 

 

  

na podstawie § 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej UKW przyjętego Uchwałą Senatu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego Nr 27/2024/2025 z dnia 25 marca 2025  r.  

 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

pozytywnie opiniuje indywidualny plan badawczy mgr. Jakuba Ligockiego doktoranta szkoły  

doktorskiej w dyscyplinie nauki prawne 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

 

      prof. dr hab. Ewa Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA Nr 9/2025/2026 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 

z dnia 25 listopada  2025 roku 

 

w sprawie korekty indywidualnego  planu badawczego 

mgr. Kacpra Ratajczyka 

 

  

na podstawie § 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej UKW przyjętego Uchwałą Senatu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego Nr 27/2024/2025 z dnia 25 marca 2025  r.  

 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

pozytywnie opiniuje  indywidualny plan badawczy mgr. Kacpra Ratajczyka doktoranta szkoły  

doktorskiej w dyscyplinie pedagogika. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

 

      prof. dr hab. Ewa Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA Nr 10/2025/2026 
Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 25 listopada 2025 roku 

 
w sprawie nadania mgr Annie Wochowskiej-Petrykowskej 

 stopnia doktora nauk społecznych  

w dyscyplinie nauki prawne 

 

na podstawie  art. 178 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 i ust. 3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) oraz § 49 Statutu UKW przyjętego Uchwałą Senatu 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 87/2018/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. z późn. zm. i § 3 ust. 1 

Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora przyjętego Uchwałą Senatu 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 109/2022/2023     z dnia 27 czerwca 2023 r., w związku z art. 

104 kodeksu postępowania administracyjnego   (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.). 

 

                                                    Rada Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

postanawia 

 

nadać stopień naukowy doktora nauk społecznych  w dyscyplinie nauki prawne     mgr Annie 

Wochowskiej-Petrykowskiej na podstawie rozprawy doktorskiej nt.: „Postępowanie wobec osób 

stwarzających zagrożenie życia, zdrowia lub wolności seksualnej innych osób poprzez stosowanie 

środków postpenalnych. Założenia i rzeczywistość”.  

 

Uzasadnienie 

Stopień naukowy doktora nadaje się osobie, która spełniła wymagania określone w art. 186 Ustawy z 

dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571). Pani mgr 

Anna Wochowska-Petrykowska  złożyła wniosek o nadanie stopnia doktora dnia 16.04.2025 roku.   

Uwzględniając pozytywną opinię Komisji doktorskiej oraz pełną dokumentację postępowania 

o nadanie stopnia doktora, w tym recenzje rozprawy doktorskiej, Rada Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego uznała, że mgr Anna Wochowska-Petrykowska spełniła wymagania 

ustawowe. 

Pouczenie 

Na podstawie art. 127§1 k.p.a. (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 775) od niniejszej decyzji służy odwołanie  do 

Rektora w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji.  Odwołanie wnosi się do właściwego organu 

odwoławczego za pośrednictwem organu, który wydał decyzję. 

Zgodnie z art. 127a  k.p.a. w trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się 

prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem 

doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia 

odwołana przez ostatnią ze stron postępowania decyzja staje się ostateczna i prawomocna. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

      prof. dr hab. Ewa Filipiak 



UCHWAŁA Nr 11/2025/2026 
Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 25 listopada 2025 roku 

 
w sprawie nadania mgr Magdalenie Wełnic 

 stopnia doktora nauk społecznych  

w dyscyplinie nauki prawne 

 

na podstawie  art. 178 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 i ust. 3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) oraz § 49 Statutu UKW przyjętego Uchwałą Senatu 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 87/2018/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. z późn. zm. i § 3 ust. 1 

Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora przyjętego Uchwałą Senatu 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 109/2022/2023  z dnia 27 czerwca 2023 r., w związku z art. 104 

kodeksu postępowania administracyjnego   (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.). 

 

                                                    Rada Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

postanawia 

 

nadać stopień naukowy doktora nauk społecznych  w dyscyplinie nauki prawne mgr Magdalenie 

Wełnic na podstawie rozprawy doktorskiej nt.: „Ruch przedsiębiorstwa lub zakładu wywołany siłami 

przyrody jako podstawa odpowiedzialności na zasadzie ryzyka".  

 

Uzasadnienie 

Stopień naukowy doktora nadaje się osobie, która spełniła wymagania określone w art. 186 Ustawy z 

dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571). Pani mgr 

Magdalena Wełnic  złożyła wniosek o nadanie stopnia doktora dnia 28.04.2025 roku.   

Uwzględniając pozytywną opinię Komisji doktorskiej oraz pełną dokumentację postępowania 

o nadanie stopnia doktora, w tym recenzje rozprawy doktorskiej, Rada Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego uznała, że mgr Magdalena Wełnic spełniła wymagania ustawowe. 

 

Pouczenie 

Na podstawie art. 127§1 k.p.a. (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 775) od niniejszej decyzji służy odwołanie  do 

Rektora w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji.  Odwołanie wnosi się do właściwego organu 

odwoławczego za pośrednictwem organu, który wydał decyzję. 

Zgodnie z art. 127a  k.p.a. w trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się 

prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem 

doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia 

odwołana przez ostatnią ze stron postępowania decyzja staje się ostateczna i prawomocna. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

      prof. dr hab. Ewa Filipiak 

 



 

UCHWAŁA Nr 12/2025/2026 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego  

z dnia 25 listopada  2025 roku  

  

w sprawie powołania komisji doktorskiej ds. postępowania  

            mgr Celiny Siermińskiej-Warczak  

w związku ze złożeniem wniosku o nadanie stopnia doktora  

  

na podstawie art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie  wyższymi nauce (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1571) oraz § 8 Regulaminu postępowania  

w sprawie nadania stopnia doktora, wprowadzonego Uchwałą Senatu UKW Nr 71/2024/2025 z dnia 

24 czerwca 2025 r.   

  

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję doktorską ds. postępowania mgr Celiny Siermińskiej-Warczak   w związku ze 

złożeniem wniosku o nadanie  stopnia doktora  w dziedzinie nauk społecznych  w dyscyplinie nauki 

prawne w  składzie:  

  

dr hab. Justyna Karaźniewicz, prof. uczelni   

dr hab. Marek Mrówczyński, prof. uczelni  

dr hab. Zbigniew Bukowski, prof. uczelni  

dr hab. Anna Koziczak, prof. uczelni  

dr hab. Karol Siemaszko, prof. uczelni   

  

§ 2 

Funkcje przewodniczącej Komisji powierza się dr hab. Justynie Karaźniewicz,  

prof. uczelni.  

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodnicząca 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

 

      prof. dr hab. Ewa Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA Nr 13/2025/2026 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 

z dnia 25 listopada  2025 roku 

 

w sprawie wyznaczenia promotora 

 

  

na podstawie § 7 Regulaminu Szkoły Doktorskiej UKW przyjętego Uchwałą Senatu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego Nr 27/2024/2025 z dnia 25 marca 2025  r. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

wyznacza się prof. dr. hab.  Andrzeja Pieczywoka na promotora mgr Anny Ledy przygotowującego 

rozprawę doktorską w ramach kształcenia w Szkole Doktorskiej                                     w dyscyplinie  

nauki o polityce i  administracj i  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

 

      prof. dr hab. Ewa Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

   



UCHWAŁA Nr 14/2025/2026 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 

z dnia 25 listopada  2025 roku 

 

w sprawie wyznaczenia promotora 

  

na podstawie § 7 Regulaminu Szkoły Doktorskiej UKW przyjętego Uchwałą Senatu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego Nr 27/2024/2025 z dnia 25 marca 2025  r. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

wyznacza się dr. hab. inż. Łukasza Jureńczyka, prof. uczelni na promotora mgr. Adriana Błocha 

przygotowującego rozprawę doktorską w ramach kształcenia w Szkole Doktorskiej                                                        

w dyscypl inie nauki o polityce i  administracj i .  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

 

      prof. dr hab. Ewa Filipiak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UCHWAŁA Nr 15/2025/2026 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 

z dnia 25 listopada  2025 roku 

 

w sprawie wyznaczenia promotora 

 

  

na podstawie § 7 Regulaminu Szkoły Doktorskiej UKW przyjętego Uchwałą Senatu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego Nr 27/2024/2025 z dnia 25 marca 2025  r. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

wyznacza się dr. hab. Marka Salamonowicza, prof. uczelni na promotora mgr Natalii Walczak 

przygotowującej rozprawę doktorską w ramach kształcenia w Szkole Doktorskiej                                                             

w dyscypl inie nauki prawne.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodnicząca 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

 

      prof. dr hab. Ewa Filipiak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA Nr 16/2025/2026 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 

z dnia 25 listopada  2025 roku 

 

w sprawie wyznaczenia promotora 

 

  

na podstawie § 7 Regulaminu Szkoły Doktorskiej UKW przyjętego Uchwałą Senatu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego Nr 27/2024/2025 z dnia 25 marca 2025  r. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

wyznacza się dr. hab. Tomasza Bojar-Fijałkowskiego, prof. uczelni na promotora mgr Natalii 

Wrońskiej przygotowującej rozprawę doktorską w ramach kształcenia w Szkole Doktorskiej                                   

w dyscypl inie nauki prawne .  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

 

      prof. dr hab. Ewa Filipiak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA Nr 17/2025/2026 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 

z dnia 25 listopada  2025 roku 

 

w sprawie wyznaczenia promotora 

 

  

na podstawie § 7 Regulaminu Szkoły Doktorskiej UKW przyjętego Uchwałą Senatu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego Nr 27/2024/2025 z dnia 25 marca 2025  r. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

wyznacza się prof. dr hab. Ewę Filipiak na promotora mgr Zuzanny Nawrockiej przygotowującego 

rozprawę doktorską w ramach kształcenia w Szkole Doktorskiej     w dyscyplinie  pedagogika .  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
           Zastępca Przewodniczącej 

    Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

 

      Dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA Nr 18/2025/2026 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 

z dnia 25 listopada  2025 roku 

 

w sprawie wyznaczenia promotora 

 

  

na podstawie § 7 Regulaminu Szkoły Doktorskiej UKW przyjętego Uchwałą Senatu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego Nr 27/2024/2025 z dnia 25 marca 2025  r. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

wyznacza się dr. hab. Jolantę Jarczyńska, prof. uczelni na promotora mgr Oliwi Rumińskiej 

przygotowującej rozprawę doktorską w ramach kształcenia w Szkole Doktorskiej  w dyscyplinie  

pedagogika.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodnicząca 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

 

      prof. dr hab. Ewa Filipiak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA Nr 19/2025/2026 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 

z dnia 25 listopada  2025 roku 

 

w sprawie wyznaczenia promotora 

 

  

na podstawie § 7 Regulaminu Szkoły Doktorskiej UKW przyjętego Uchwałą Senatu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego Nr 27/2024/2025 z dnia 25 marca 2025  r. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

wyznacza się dr hab. Beatę Ziółkowską, prof. uczelni na promotora mgr Sandry Januszewskiej 

przygotowującej rozprawę doktorską w ramach kształcenia w Szkole Doktorskiej   w dyscyplinie  

psychologia.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodnicząca 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

 

      prof. dr hab. Ewa Filipiak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA Nr 21/2025/2026 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 

z dnia 25 listopada  2025 roku 

 

w sprawie wyznaczenia promotora 

 

  

na podstawie § 7 Regulaminu Szkoły Doktorskiej UKW przyjętego Uchwałą Senatu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego Nr 27/2024/2025 z dnia 25 marca 2025  r. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

wyznacza się dr. hab. Annę Rasmus, prof. uczelni na promotora Olivii Trojanowskiej przygotowującej 

rozprawę doktorską w ramach kształcenia w Szkole Doktorskiej                                     w dyscyplinie  

psychologia.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodnicząca 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

      prof. dr hab. Ewa Filipiak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA Nr 22/2025/2026 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 

z dnia 25 listopada  2025 roku 

 

w sprawie wyznaczenia promotora 

 

  

na podstawie § 7 Regulaminu Szkoły Doktorskiej UKW przyjętego Uchwałą Senatu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego Nr 27/2024/2025 z dnia 25 marca 2025  r. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

wyznacza się prof. dr hab. Hanna Liberska na promotora Parinaz Montaseri przygotowującej rozprawę 

doktorską w ramach kształcenia w Szkole Doktorskiej     w dyscyplinie psychologia.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

 

      prof. dr hab. Ewa Filipiak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA Nr 23/2025/2026 
Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 25 listopada 2025 roku 

 
w sprawie powołania członka  komisji habilitacyjnej i powierzenia funkcji sekretarza 

w postępowaniu dr Amelii Krawczyk-Bocian 
o nadanie stopnia doktora habilitowanego   

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika 
 
Na podstawie § 4  Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 
przyjętego  Uchwałą Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 117/2023/2024 z dnia 24 stycznia 
2024 r. w zw. z art. 221 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dz. U. z 
2024 r. poz. 1571)  Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

powołuje  dr hab. Ewę Krause, prof. uczelni na członka komisji habilitacyjnej i powierza funkcję 
sekretarza w postępowaniu dr Amelii Krawczyk-Bocian o  nadanie stopnia doktora habilitowanego w 
dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika. 
  

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        
 
 
 

Przewodnicząca 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

 

      prof. dr hab. Ewa Filipiak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UCHWAŁA Nr 24/2025/2026 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 
Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 25 listopada 2025 roku 
 

w sprawie powołania członka  komisji habilitacyjnej  
w postępowaniu dr Amelii Krawczyk-Bocian 
o nadanie stopnia doktora habilitowanego   

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika 
 
Na podstawie § 4  Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 
przyjętego  Uchwałą Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 117/2023/2024 z dnia 24 stycznia 
2024 r. w zw. z art. 221 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dz. U. z 
2024 r. poz. 1571)  Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

powołuje dr hab. Monikę Nawrot-Borowskiej, prof. uczelni na członka komisji   w postępowaniu                     
dr Amelii Krawczyk-Bocian o  nadanie stopnia doktora habilitowanego    w dziedzinie nauk społecznych 
w dyscyplinie pedagogika. 
 

§ 2 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
 
 
 

 

Przewodnicząca 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

 

      prof. dr hab. Ewa Filipiak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA Nr 25/2025/2026 
Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 25 listopada 2025 roku 

 
 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej  
w postępowaniu dr Amelii Krawczyk-Bocian 
o nadanie stopnia doktora habilitowanego   

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika 
 

 
Na podstawie § 4  Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 
przyjętego  Uchwałą Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  Nr 117/2023/2024 z dnia 24 stycznia 
2024 r. w zw. z art. 221 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dz. U. z 
2024 r. poz. 1571) Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Powołuje się komisję w postępowaniu dr Amelii Krawczyk-Bocian  w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika w składzie: 
 
Przewodniczący komisji: prof. dr hab. Maria Mendel - Uniwersytet Gdański; 

Recenzenci: 

 prof. dr hab. Andrzej Wierciński – Uniwersytet Warszawski 

prof. dr hab. Stanisław Juszczyk – Politechnika Śląska; 

prof. dr hab. Stanisław Dziekoński – Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

prof. dr hab. Elżbieta Kowalska- Dubas -  Uniwersytet Łódzki 

Sekretarz: dr hab. Ewa Krause, prof. uczelni 

Członek Komisji: dr hab. Monika Nawrot-Borowska, prof. uczelni 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

      prof. dr hab. Ewa Filipiak 

 
 
 
 
 


